
Uchwała Nr  LXXIII/8/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” - 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Zawadzkie do Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z § 16 ust. 2 pkt 1 i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707,  

z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, z 2012 r. Nr 995 oraz z 2015 r. poz. 

2070 i z 2019 r. poz. 1102), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie z dniem 1 stycznia 2021 r. Gminy Zawadzkie do 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu, pod warunkiem podjęcia 

w tej sprawie uchwały przez Radę Gminy Zawadzkie w terminie do dnia 30 września 2020 r. 

 

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały, w tym obliczenie świadczenia należnego od Gminy Zawadzkie  

w związku z przystąpieniem do Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-

Koźlu stosownie do § 29 ust. 2a Statutu Związku, powierza się Zarządowi Związku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                     Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

 


